
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/743/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic miasta Otwocka - ETAP V 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic położonych na terenie miasta Otwocka – ETAP V w sposób określony 
w kolumnie 5 - ,,Nadana nazwa ulicy" w tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg ulic określony został na załącznikach od numeru 2 do numeru 32 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 8975



 

 

 

Nadane nazwy ulic Otwocka – ETAP V 

Lp.  Zwyczajowa nazwa 

ulicy  
Obręb Działki ewidencyjne, przez które 

przebiega os ulicy  
Nadana nazwa ulicy  

1 2 3 4 5 
1 Kosmiczna  9 23/2, 22  Kosmiczna  
2 Kossaka J. 121 58/3, 54  Juliusza Kossaka 

124 1 

3 Koszalińska  21 30, 21, 14, 22 Koszalińska 
4  

Kościuszki T. 
96 48/2, 47/1  Tadeusza Kościuszki 
98 61/3  
95 66/12, 66/10 
94 63/4 
92 25, 23 

5 Krakowska  20 121, 2 Krakowska  
17 128, 151 
19 13/2, 98 
16 159/3 

6 Krasińskiego Z. 80 89/4 Zygmunta Krasińskiego  
77 18, 24  
176 79 
76 39/3 
79 176 

7 Kraszewskiego J. I. 18 59/1 Józefa Ignacego 

Kraszewskiego 27 37/4 

15 99/2 

24 7, 6, 8 

6 65/11, 65/7,  65/15, 65/3, 65/9, 

65/15 
12 41/1, 41/2, 41/3 

8 Krótka 107 23/3, 23/2, 23/1 Krótka 
9 Krucza  46 67/6 Krucza 

10 Księżycowa 48 42/4, 42/3, 42/1 Księżycowa  
11 Kubusia Puchatka  86 152 Kubusia Puchatka  

85 50 
84 37 
83 50 

81 63/3 
79 184 

12 Kukułcza 104 212 Kukułcza 

101 69/1, 69/2 
13 Kupiecka  43 194/12, 194/4, 194/2, 194/1 Kupiecka 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8975



14 Kwiatowa 16 158/5 Kwiatowa  

15 Lachowicza B. 28 22 Bronisława Lachowicza  

33 14 
16 Lelewela J. 55 

 

 

54/23, 54/15, 54/16, 54/17, 

54/18, 54/19, 54/4, 54/3, 54/2, 

54/9  

Joachima Lelewela 

56 24/4, 24/3, 24/2, 24/1, 24/11, 

24/12, 24/13, 24/14 
17 Leśna 96 51/5 Leśna  

98 62/7 
18 Letnia 47 38/18, 38/2, 38/13, 38/14, 35/1,  Letnia  
19 Lipowa  166 33, 32 Lipowa  

164 6 
160 14 

20 Lisia 108 60/3, 60/1,  60/2 Lisia  
21 Literacka 83 47, 45/4, 45/2 Literacka  
22 Litewska  164 5, 15/12 Litewska  

23 Lubeckiego F. K.  79 185 Franciszka Druckiego 

Lubeckiego 81 67 
24 Ludna 43 55, 192/4, 192/3, 192/2 Ludna  
25 Lwowska 14 90/2  Lwowska 

17 21/2 
26 Łąkowa  18 57/3, 57/1, 1/2 Łąkowa 

27 
 

25/3, 23/3, 21/3, 19/3,  
17/27, 16/3, 15/3, 14/7, 13/7, 

11/4, 8/2, 7/10, 26/2  
26 88 

15 104 

27 Łowiecka 159 15 Łowiecka 
156 36 
152 7 

28 Ługi 33 12/2, 11/2 Ługi 
31 57/2, 58, 21/5 
30 21/6, 28/4, 22/78, 22/74, 22/77, 

22/45 
28 168/2, 43 
29 1/9, 1/11, 67/5, 67/6, 20/5, 20/3 
134 32/6, 31/2, 57, 54, 4/9  
136 4/10, 4/9 

29 Łukasińskiego W. 22  110/1 Waleriana Łukasińskiego  
20 11/3 
17 47/9 
13 183/2 
11 21 

30 Malborska 19 94/5, 14/19, 14/16, 24/4 Malborska  
31 Mała 10 101/2  Mała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8975



ul. Kosmiczna 

Przebieg ul. Kosmicznej od ul. Zielnej do ul. Jana III Sobieskiego 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8975



 

 

 

ul. Juliusza Kossaka 

Przebieg ul. Juliusza Kossaka od ul. Żurawiej do ul. Żurawiej  

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8975



 

 

 

 

 

 

 

ul. Koszalińska 

Przebieg ul. Koszalińskiej od dz. ew. 23 obr. 21 do ul. Szczecińskiej  

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8975



 

 

ul. Tadeusza Kościuszki 

Przebieg ul. Tadeusza Kościuszki od ul. Władysława Stanisława Reymonta do ul. Stefana 

Żeromskiego 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8975



ul. Krakowska 

Przebieg ul. Krakowskiej od ul. Tysiąclecia do ul. Wiejskiej 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8975



ul. Zygmunta Krasińskiego 

Przebieg ul. Zygmunta Krasińskiego od ul. Władysława Stanisława Reymonta do ul. Warszawskiej 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8975



ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

Przebieg ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego od ul. Brzozowej do granicy Miasta Otwock 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8975



ul. Krótka 

Przebieg ul. Krótkiej od ul. Majowej do ul. Marszałkowskiej 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8975



 

 

 

 

 

ul. Krucza 

Przebieg ul. Kruczej od ul. Józefa Poniatowskiego do ul. Armii Krajowej  

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8975



 

 

 

 

 

ul. Księżycowa 

Przebieg ul. Księżycowej od ul. Zygmunta do ul. Wroniej 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8975



 

 

 

 

 

 

ul. Kubusia Puchatka 

Przebieg ul. Kubusia Puchatka od ul. Zygmunta Krasińskiego do ul. Podgórskiej   

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8975



ul. Kukułcza

Przebieg ul. Kukułczej od ul. Jana Pawła II do ul. Józefa Sowińskiego 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8975



ul. Kupiecka 
Przebieg ul. Kupieckiej od ul. Stanisława Staszica do ul. Michała Elwiro Andriollego

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8975



ul. Kwiatowa

Przebieg ul. Kwiatowej od ul. Tysiąclecia do ul. Stefana Okrzei 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8975



ul. Bronisława Lachowicza 

Przebieg ul. Bronisława Lachowicza od ul. Ługi do ul. Stefana Okrzei 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8975



 

 

 

 

ul. Joachima Lelewela 

Przebieg ul. Joachima Lelewela od ul. Grunwaldzkiej do ul. Samorządowej  

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8975



 

 

 

 

 

ul. Leśna 

Przebieg ul. Leśnej od ul. Warszawskiej do ul. Stefana Żeromskiego  

 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8975



 

 

 

 

ul. Letnia 

Przebieg ul. Letniej od ul. Szkolnej do ul. Przewoskiej  

 

 

 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8975



 

 

 

 

 

 

ul. Lipowa 

Przebieg ul. Lipowej od ul. Bernardyńskiej do ul. Jastrzębiej  

 

 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8975



 

 

ul. Lisia 

Przebieg ul. Lisiej od ul. Jana Pawła II do ul. Zajęczej  

 

 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8975



ul. Literacka 

Przebieg ul. Literackiej od ul. Alei Róż do ul. Cieszyńskiej 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8975



ul. Litewska

 Przebieg ul. Litewskiej od ew. dz. 15/16 obr. 164 do ul. Redutowej 

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8975



ul. Franciszka Druckiego Lubeckiego
 
Przebieg ul. Franciszka Druckiego Lubeckiego od ul. Aleksandra Fredry do ul. Tatrzańskiej 

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8975



 

 

ul. Ludna 

Przebieg ul. Ludnej od ul. Górnej do dz. ew. 2/17 obr. 258 

 

 

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8975



ul. Lwowska 

Przebieg ul. Lwowskiej od ul. Waleriana Łukasińskiego do ul. Wiejskiej 

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8975



ul. Łąkowa 

Przebieg ul. Łąkowej od dz. ew. 103 obr. 15 do ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego i do Ronda 
Żołnierzy AK IV Rejonu Otwock - ,, Fromczyn ‘’

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8975



ul. Łowiecka 

Przebieg ul. Łowieckiej od ul. Gabriela Narutowicza do ul. Jana Skrzyneckiego 

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8975



ul. Ługi

Przebieg ul. Ługi od ul. Stefana Batorego do ul. Piotra Wysockiego oraz od ul. Stefana Batorego 
do dz. ew. 31/2 obr. 134 oraz od ul. Stefana Okrzei do ul. Gen. Wł. Sikorskiego oraz od ul. 
Wiejskiej do dz. ew. 4/13 obr. 136

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8975



ul. Waleriana Łukasińskiego 

Przebieg ul. Waleriana Łukasińskiego od ul. Turystycznej do ul. Przewoskiej 

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8975



 

 

 

 

 

 

 

ul. Malborska 

Przebieg ul. Malborskiej od ul. Tysiąclecia do ul. Stefana Okrzei  

 

 

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8975



ul. Mała 

Przebieg ul. Małej od ul. Hugona Kołłątaja do ul. Górnej 

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8975


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 13 Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 14 Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 15 Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 16 Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 17 Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 18 Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 19 Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 20 Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 21 Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 22 Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 23 Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 24 Załącznik Nr 24 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 25 Załącznik Nr 25 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 26 Załącznik Nr 26 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 27 Załącznik Nr 27 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 28 Załącznik Nr 28 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 29 Załącznik Nr 29 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 30 Załącznik Nr 30 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 31 Załącznik Nr 31 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 32 Załącznik Nr 32 do uchwały Nr LXVII/743/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

		2022-09-01T10:24:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




